
MOSCA Liliana Dip. di Scienze dello Stato mosca@unina.it

Promotore Dipartimento e-mail
Aruta Stampacchia 
Annalisa Scienze Statistiche annalisa.aruta@unina.it

Carrino Agostino

Scienza Internazionalistiche 
e Studi sul Sist. Pol. e Ist. 
Europ. agostino.carrino@unina.it

Commendatore Pasquale
Teoria Economica e 
Applicazioni pasquale.commendatore@unina.it

Fabbricino Gabriella Scienze Statistiche gabriella.fabbricino@unina.it
Feola Raffaele Scienze dello Stato raffaele.feola@unina.it

Lippolis Vincenzo

Scienza Internazionalistiche 
e Studi sul Sist. Pol. e Ist. 
Europ. lippolis_v@camera.it

Mazzetti Ernesto
Analisi delle Dinamiche 
Territoriali e Ambientali ernesto.mazzetti@unina.it

Musella Marco
Teoria Economica e 
Applicazioni marco.musella@unina.it

Talia Italo
Analisi delle Dinamiche 
Territoriali e Ambientali italo.talia@unina.it

Scienze Politiche
Delegati di Facoltà

Promotori
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nazione Università sito web Promotore Level
nr 

borse
nr 

mesi

10 0 Diritto Austria University of Vienna
www.univie.ac.at/internatio
nal Carrino Agostino I/A 2 5

9 1 Lingue e filologia Francia Université Paris Sorbonne - Paris IV www.paris4.sorbonne.fr
Aruta Stampacchia 
Annalisa I/A 4 6

14 1 Scienze politiche Francia Institut d'etudes Politiques de Lyon http://iep.univ-lyon2.fr Fabbricino Gabriella I 2 6

10 9 Diritto, altro Francia Université Paul Cezanne - Aix-Marseille III
www.international.u-
3mrs.fr/FacDroit Feola Raffaele I/A/D 3 10

14 3 Economia Francia Universite Rene Descartes (PARIS V) www.univ-paris5.fr Musella Marco A 1 5
7 0 Geografia Francia Universite Paris X - Nanterre www.u-pris10.fr/sri Talia Italo I/A 2 9

14 1 Scienze Politiche Romania Universitatea din Oradea www.uoradea.ro
Mazzetti Ernesto 
/Talia Italo I/A 2 6

14 1 Scienze politiche Spagna Universidad de Salamanca www.usal.es/web-usal Feola Raffaele I 5 6
14 1 Scienze politiche Spagna Universidad del Pais Vasco www.ehu.es/csc Lippolis Vincenzo I 2 9

14 3 Economia Spagna Universidad de Santiago de Compostela www.usc.es
Commendatore 
Pasquale I/A/D 2 9

14 3 Economia Spagna Universidad de La Laguna www.ull.es
Commendatore 
Pasquale I/A 2 4

Scienze Politiche

Area disc.
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